ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЙ И СПОРТАПРИКАЗ»20      г.УФКиС №04-432-^3-
255/17от 25,05.2017О присвоении квалификационныхкатегорий спортивным судьямНИШРуководствуясь приказом Министерства спортаот 30.09.2015 № 913
«Об утверждении Положенияпостановлением Администрации города   от 31.08.2016комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалнспортивных
судей»,    протоколом    заседания    комиссииспортивных   разрядов   и   квалификационных   категсрийот 23.05.2017 №04ПРИКАЗЫВАЮ:1.   Присвоить
квалификационные категории спортив1^ым судьям города:1.1. Вторая квалификационная категория сроком на1.      Снигирева Вера                - легкая
атлетикаАлексеевна1.2. Третья квалификационная категория сроком наРоссийской Федерациио спортивных судьях»,№ 6550 «О созданиификационных
категорийпо    присвоениюспортивных   судей1.      Алексеева ЕленаСергеевна2.      Антоненко ТатьянаЮрьевна3.      Аустер ЛюдмилаВладимировна4.
Баженова АнастасияЕгоровна- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика,2 года:ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»1
год:ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»ГОО
«Федерациялегкой атлетики города

5.      Вагидова АнжелаХажи-Мусаевна6.      Идрисов КемранАртикович7.      Нувальцева ЯнаНиколаевна8.      Щипицин КонстантинПавлович9.      Талибова
ЗимфираТимуровна10.    Карнышев АнтонИгоревич11.    Пастухов ОлегВалерьевич12.    Шадрин ВладимирАнатольевич13.    Мирошниченко
МаксимВикторовичНачальник управления- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- хоккей- хоккей- хоккей-
хоккейСургута»ГОО «федерациялегкой атлетики городаСургута»ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»ГОО «Федерациялегкой атлетики
городаСургута»ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»ГОО «Федерациялегкой атлетики городаСургута»РОО «Федерация хоккеяХМАО-Югры»РОО
«Федерация хоккеяХМАО-Югры»РОО «Федерация хоккеяХМАО-Югры»РОО «Федерация хоккеяХМАО-Югры»Ш.Б. Лукманов